
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2015                                                                    №504

г. Кореновск

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению устойчивого
развития экономики и социальной стабильности в муниципальном

образовании Кореновский район в 2015 году и на 2016-2017 годы

Во исполнение распоряжение Правительства Российской Федерации от
27 января 2015 года №98-р и распоряжения главы администрации (губернатора)
Краснодарского  края  от  27  января  2015  года  №27-р  «О  создании  краевой
комиссии  по  обеспечению  устойчивого  развития  экономики  и  социальной
стабильности в Краснодарском крае в 2015 году» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению устойчивого развития
экономики  и  социальной  стабильности  в  муниципальном  образовании
Кореновский  район  в  2015  году  и  на  2016-2017  годы  (далее  —  План)
(прилагается).

2.  Возложить на заместителей главы муниципального образования
Кореновский район (Ковалева, Козицкий,  Лысенко, Надточий, Самойленко)
ответственность  за выполнение  мероприятий  Плана  по курируемым
направлениям экономики и социальной сферы, а также обеспечить выполнение
мероприятий по направлениям, входящих в их компетенцию.

3.  Рекомендовать главам городского и сельских поселений
муниципального образования Кореновский район и подведомственным
муниципальным учреждениям обеспечить выполнение мероприятий, входящих
в их компетенцию.

4.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение  настоящего  распоряжение на  официальном сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

   5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы  муниципального  образования  Кореновский  район,  начальника
управления экономики А.Г. Козицкого.
             6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

